
COMUNE DI PIEVE TORINA
Provincia di Macerata

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE  PER USO AMMINISTRATIVO E
D’UFFICIO DELLA DETERMINAZIONE N. 22 DEL 31-01-2018

Registro Generale n. 33

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
SETTORE AREA TECNICA

N. 22 DEL 31-01-2018

Ufficio: TECNICO

Oggetto: LIQUIDAZIONE FATTURE PER NOLEGGIO FOTOCOPIATRICE
KONICA MINOLTA KM C224E

L'anno  duemiladiciotto addì  trentuno del mese di gennaio, nella Sede Comunale, nel proprio
ufficio.

Il Responsabile del servizio LUCCIO ANNA RITA

PREMESSO CHE:
con determinazione n. 86 (registro generale) del 02/05/2014 si è accettata la proposta
della ditta SW OFFICE AUTOMATION SRL per il noleggio di una macchina
fotocopiatrice multifunzionale e per la durata di 60 mesi - acquisto tramite MEPA;
al macchinario in argomento si possono collegare tutti gli uffici comunali attraverso la
rete risultando tutto molto funzionale ed agevole soprattutto nell’ultimo periodo vista
anche l’intensa attività legata al post-sisma;



RICHIAMATA la deliberazione di Consiglio Comunale n.13 del 15.04.2017, esecutiva, con la
quale è stato approvato il Bilancio di previsione finanziario per il triennio 2017-2019;

VISTE le fatture emesse dalla ditta SW OFFICE ATUTOMATION SRL, con sede legale in
Monte San Giusto (MC) e p. iva n. 00961510435, come di seguito riportate:

fatt. 21/P del 14/03/2017 per un importo di euro 321,60 oltre iva 22%;
fatt. 65/P del 13/06/2017 per un importo di euro 321,60 oltre iva 22%;
fatt. 93/P del 01/09/2017 per un importo di euro 300,00 oltre iva 22%;
fatt. 117/P del 03/11/2017 per un importo di euro 321,60 oltre iva 22%;
fatt. 1/P del 08/01/2018 per un importo di euro 300,00 oltre iva 22%;

RILEVATO CHE, ai sensi del comma 5 dell’art. 3 e s.m.i. della legge 136/2010, la stazione
appaltante ha l’obbligo di richiedere il Cig quale identificativo dell’appalto posto in essere ai
fini della tracciabilità dei flussi finanziari relativi alla fornitura stessa;

RITENUTO di provvedere agli obblighi di cui sopra, indicando, rispettivamente, i seguenti
codici Cig:

ZC61C5A40B;

VISTI i pareri favorevoli di regolarità tecnica e contabile e l’attestazione di copertura
finanziaria rilasciati dai Responsabili dei Servizi, allegati alla presente quale parte integrante
e sostanziale;

Rilevato che sussistono le condizioni per procedere alla liquidazione delle fatture in
argomento;

VISTI:
il D. Lgs. 267/2000;-
il D. Lgs. 118/2011;-

DETERMINA

Di dare atto che le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente1)
atto;

Di liquidare in favore della “SW OFFICE AUTOMATION SRL” la spesa2)
derivante dal presente provvedimento per un importo complessivo di euro
1909,05 imputandola al Codice n. 01.02-1.03.02.05.000 (ex capitolo 82/1) del
Bilancio 2018, in fase di redazione.

Determinazione AREA TECNICA n.22 del 31-01-2018 COMUNE DI PIEVE TORINA

Pag. 2



Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to LUCCIO ANNA RITA

___________________________________________________________________________
Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.
Lì  31-01-2018

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
F.to MANCINELLI LUANA

___________________________________________________________________________
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15
giorni consecutivi dal 01-02-2018    al 16-02-2018
Lì  01-02-2018

IL RESP.AREA TECNICA
F.to Luccio Anna Rita

Copia conforme all’originale.
Lì

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
LUCCIO ANNA RITA

Determinazione AREA TECNICA n.22 del 31-01-2018 COMUNE DI PIEVE TORINA

Pag. 3


